Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Северодвинска»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Северодвинска», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 03.12.2013 № 489-па (в редакции от 23.05.2018), следующие изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить подразделом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Режим работы с заявителями для личного представления (получения) документов

Специалисты приемной Комитета ЖКХ, ТиС осуществляют прием заявителей для личного представления (получения) документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, по адресу: Комитет ЖКХ, ТиС, ул. Индустриальная, д. 57А, г. Северодвинск, Архангельская область, 164501 в соответствии со следующим графиком: понедельник     10:00 – 12:00.»
1.2 Название раздела 5 изложить в редакции;

 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего Услугу, а также его должностных лиц (сотрудников органа Администрации), а также решений и действий (бездействий) многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг и (или) привлекаемых им иных организаций и их работников».
1.3. Подраздел 5.2 раздела 5 дополнить дефисами 6, 7 следующего содержания:

«- на решения и действия (бездействие) работников многофункционального центра –  руководителю многофункционального центра;

- на решения и действия (бездействие) руководителя многофункционального центра – в министерство связи и информационных технологий Архангельской области.»
1.4. Подпункт 1 подраздела 5.3 изложить в редакции:

«1) наименование органа, предоставляющего Услугу, его должностного лица либо муниципального служащего или работника многофункционального центра решения и действия (бездействие) которых обжалуются;».

1.5. Подпункт 3 подраздела 5.3 изложить в редакции:
«2) сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) органа, предоставляющего Услугу, его должностного лица либо муниципального служащего или работника многофункционального центра;».
1.6. Подпункт 4 подраздела 5.3 изложить в редакции:
«4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего Услугу, его должностного лица либо муниципального служащего или работника многофункционального центра. Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава  Северодвинска                                                                                             И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26